Dari sejumlah buku yang kami terbitkan, buku ini menjadi sebuah buku
yang tampil beda dengan kandungan yang berbeda dalam konteks issue-issue
semasa sehingga para hadiran yang mencintai ilmu harus membaca dan memilikinya
mengingat terbitan pertama ini kami persiapkan dalam kuantitas terbatas. Kalau
Allah mengizinkan insya Allah dalam terbitan selanjutnya kami tingkatkan oplah
lebih besar nantinya.

Banda Aceh,

02 Rabi’ul Awwal 1446 H/06 September 2024 M/02 Mulod phon 1446 A.